
HR Hannover-Weser-Leine 2020/21

Regionsklasse MJC, Staffel 2
Staffel-Spielplan

Datum, Uhrzeit, Halle Spiel-Nr. Heimmannschaft Gastmannschaft  
Termin
offen 
Termin
offen 
Termin
offen 
Termin
offen 

 
 
 
 

           405120
           405119
           405124
           405125

43429
43430
43431
43432

HSG 09 Gronau/Barfelde
SV Alfeld
TKJ Sarstedt
MTV Harsum

TuS Altwarmbüchen
Mellendorfer TV
VfL Uetze
HSG Wennigsen/Gehrden

 
 
 
 

Termin
offen 
Termin
offen 

 
 

           403400
           403416

43433
43434

HSG Wennigsen/Gehrden
Mellendorfer TV

SV Alfeld
TKJ Sarstedt

 
 

Termin
offen 
Termin
offen 

 
 

           403395
           403300

43435
43436

VfL Uetze
TuS Altwarmbüchen

HSG 09 Gronau/Barfelde
MTV Harsum

 
 

Termin
offen 

            405120 43437 HSG 09 Gronau/Barfelde Mellendorfer TV  

Termin
offen 
Termin
offen 
Termin
offen 

 
 
 

           405124
           403395
           405119

43438
43439
43440

TKJ Sarstedt
VfL Uetze
SV Alfeld

HSG Wennigsen/Gehrden
TuS Altwarmbüchen
MTV Harsum

 
 
 

Termin
offen 
Termin
offen 
Termin
offen 
Termin
offen 

 
 
 
 

           403416
           403400
           405125
           403300

43441
43442
43443
43444

Mellendorfer TV
HSG Wennigsen/Gehrden
MTV Harsum
TuS Altwarmbüchen

VfL Uetze
HSG 09 Gronau/Barfelde
TKJ Sarstedt
SV Alfeld

 
 
 
 

Termin
offen 
Termin
offen 
Termin
offen 
Termin
offen 

 
 
 
 

           403300
           405120
           403395
           405124

43445
43446
43447
43448

TuS Altwarmbüchen
HSG 09 Gronau/Barfelde
VfL Uetze
TKJ Sarstedt

Mellendorfer TV
MTV Harsum
HSG Wennigsen/Gehrden
SV Alfeld

 
 
 
 

Termin
offen 
Termin
offen 

 
 

           405125
           405124

43449
43450

MTV Harsum
TKJ Sarstedt

VfL Uetze
TuS Altwarmbüchen

 
 

Termin
offen 
Termin
offen 

 
 

           405119
           403400

43451
43452

SV Alfeld
HSG Wennigsen/Gehrden

HSG 09 Gronau/Barfelde
Mellendorfer TV

 
 

Termin
offen 
Termin
offen 

 
 

           405125
           403300

43453
43454

MTV Harsum
TuS Altwarmbüchen

Mellendorfer TV
HSG Wennigsen/Gehrden

 
 

Termin
offen 
Termin
offen 

 
 

           403395
           405120

43455
43456

VfL Uetze
HSG 09 Gronau/Barfelde

SV Alfeld
TKJ Sarstedt
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HR Hannover-Weser-Leine 2020/21

Regionsklasse MJC, Staffel 2
Staffel-Spielplan (Fortsetzung)

Hallenverzeichnis

403300 Isernhagen, SZ Altwarmbüchen
Helleweg, 30916 Isernhagen (OT Altwarmbüchen)

403395 Uetze, SZ
Marktstraße, 31311 Uetze

403400 Wennigsen KGS Sophie-Scholl Schule
Bürgermeister-Klages-Platz 16, 30974 Wennigsen

403416 Wedemark, MTV-Halle Mellendorf
Industriestraße 37, 30900 Wedemark (OT Mellendorf)

405119 Alfeld, SH BBS
Hildesheimer Straße 55, 31061 Alfeld/Leine

405120 Gronau, SH
Am Bahnhof / Lindenallee, 31028 Gronau / Leine

405124 Sarstedt, SH SZ
Am Wellweg/ An der Sporthalle, 31157 Sarstedt

405125 Harsum, SH RS
Haseder Weg, 31177 Harsum

Legende

v ... Spiel wurde in/auf genannte/n Halle/Termin verlegt

u ... Spiel wird in/auf noch unbekannte/n Halle/Termin verlegt

h ... Halle wurde geändert

t ... Heimrecht wurde getauscht

NH ... Heimmannschaft nicht angegreten

NG ... Gastmannschaft nicht angetreten

N2 ... Heim- und Gastmannschaft nicht angetreten

WH ... Wertung gegen Heimmannschaft

WG ... Wertung gegen Gastmannschaft

W2 ... Wertung gegen Heim- und Gastmannschaft

U ... Begegnung wurde umgewertet

ZH ... Heimmannschaft zurückgezogen

ZG ... Gastmannschaft zurückgezogen
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